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Neonazistowskie grupy w Stanach Zjednoczonych łączą się na
anonimowych  czatach,  aby  wymieniać  się  umiejętnościami
wojskowymi  i  omawiać  akty  terroru  w  „nadchodzącej  wojnie
rasowej” – pismo „Vice” opublikowało wyniki śledztwa.

Szyfrowana sieć czatowa o nazwie „The Base” została stworzona
przez neonazistę, znanego pod pseudonimem Norman Spear, który
sam siebie nazywa weteranem Iraku i Afganistanu. Dziennikarzom
udało się przeniknąć do sieci czatowej i opowiedzieć o jej
wewnętrznej strukturze. Celem tej sieci jest zjednoczenie w
prawdziwym życiu radykalnych nacjonalistów, którzy przed jej
stworzeniem komunikowali się tylko przez Internet.

Uczestnicy mogą komunikować się między sobą w ośmiu kanałach:
oprócz  ogólnego  czatu,  w  „The  Base”  są  czaty  poświęcone
samoobronie, literaturze, muzyce, raportom na temat aktywności
grup, treningowi i przeżyciu, a także czat z lokalną komórką,
do której należy uczestnik.

Biblioteka  online,  do  której  link  znajduje  się  w  dziale
książki,  przechowuje  e-booki  na  różne  tematy  praktyczne:
taktyki  walki  ulicznej,  metody  walki  partyzanckiej,
konspiracja  i  produkcja  materiałów  wybuchowych.  Omawiając
niedawną strzelaninę w synagodze, w której zginęło 11 osób,
jeden z użytkowników „The Base” zauważył, że atak mógłby być
bardziej skuteczny, gdyby użyto „czegoś w rodzaju bomby lub
czegoś potężniejszego”.

Podaje  się,  że  użytkownicy  „The  Base”  prowadzą  spotkania
offline, w których wspólnie uczą się umiejętności walki. Na
nich omawiają także kwestie, których „nie należy poruszać w
sieci”,  w  tym  „działania  bezpośrednie”,  to  znaczy  akty
terrorystyczne  przeciwko  Żydom  i  czarnoskórym.  Nie
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poinformowano, czy planują coś konkretnego, ale twórca strony
wspomniał,  że  jego  zwolennicy  pracują  już  nad  „wieloma
długofalowymi projektami”.

Radykalna propaganda rozpowszechniana przez „The Base” nie ma
na celu pracy z ogółem społeczeństwa. Norman Spear mówił o tym
w wywiadzie dla ultraprawicowej strony „The Darkest Hour”.
„Nie  musimy  zmieniać  każdego  słabego  białego  człowieka  we
wspaniałego aryjskiego wojownika, aby wygrać. Wystarczy nam
zjednoczyć najlepszych z nas, którzy są gotowi walczyć, aby
zrobić to, co konieczne” — powiedział.
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